
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « -/^  » 2024г.

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.m

КАРАР
с*0 ^№

О внесении изменений в порядок предоставления 
дополнительной меры социальной поддержки по 
организации горячего питания отдельных категорий 
обучающихся (малоимущих) в муниципальных 
образовательных учреждениях Азнакаевского
муниципального района утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района от 29.03.2024 №55 «О дополнительной меры 
социальной поддержки по организации горячего питания 
отдельных категорий обучающихся (малоимущих) в 
муниципальных образовательных учреждениях 
Азнакаевского муниципального района утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»

В целях уточнения Исполнительный комитет Азнакаевского муниципального 
района постановляет:

1. В порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки по 
организации горячего питания отдельных категорий обучающихся (малоимущих) е 

муниципальных образовательных учреждениях Азнакаевского муниципального 
района утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевскогс 
муниципального района от 29.03.2024 №55 «О дополнительной меры социальной 
поддержки по организации горячего питания отдельных категорий обучающихся 
(малоимущих) в муниципальных образовательных учреждениях Азнакаевского 
муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного комитет* 
Азнакаевского муниципального района» внести следующие изменения: . о

пункт 1.5. изложить в новой редакции:
«1.5. Обучающимся 5-11 классов в муниципальных бюджетных-о 

общеобразовательных учреждениях из малоимущих многодетных семей, имеющих 
четырех и более ребенка, детей из семей, оказавшихся в трудной жизненной о 
ситуации предоставить бесплатное одноразовое горячее питание (завтрак). и>

Дети, имеющие статус обучающихся с ОВЗ и дети-инвалиды 1-11 классов в :,с 
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях предоставить :г 
бесплатное двухразовое горячее питание (завтрак, обед).» и

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru


2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru й 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района В 

информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http:/ / aznakay е v о. tatar. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского

v
и

http://pravo.tatarstan.ru

